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令和6年6月22日(土)～23日(日)

ラウンドワンスタジアム秋田店

【中学生】

【ハイゲーム】 【ハイシリーズ】

【高校生男子】

【ハイゲーム】 【ハイシリーズ】

【高校生女子】

【ハイゲーム】 【ハイシリーズ】

古川　英佳 宮城 267 古川　英佳 宮城 705
選手氏名 所　属 得　点 選手氏名 所　属 得　点

第　５　位 黒坂　優芽 青森 2,261
第　６　位 平　葵衣 福島 2,260

第　３　位 中村　結衣 青森 2,470
第　４　位 古川　英佳 宮城 2,382

得　　点

優　　　勝 我孫子 美葵 宮城 2,481
準　優　勝 佐藤　陽由 秋田 2,479

木村　東瑚 青森 300

順　　位 選　手　氏　名 所　　属

後藤　遼真 青森 300 木村　東瑚 青森 769

第　６　位 後藤　遼真 青森 2,648

選手氏名 所　属 得　点 選手氏名 所　属 得　点

第　４　位 合津　和斗 岩手 2,683
第　５　位 荒沢　頼人 山形 2,650

準　優　勝 茂林　健太 宮城 2,698
第　３　位 木村　東瑚 青森 2,686

順　　位 選　手　氏　名 所　　属 得　　点

優　　　勝 齋藤　拓真 福島 2,703

中村　　開 宮城 247 中村　　開 宮城 670
選手氏名 所　属 得　点 選手氏名 所　属 得　点

第　５　位 長澤祥太郎 福島 2,220
第　６　位 荒沢瑠佳 山形 2,209

第　３　位 中村　　開 宮城 2,288
第　４　位 森谷駿紀 山形 2,264

優　　　勝 深堀堅仁 青森 2,604
準　優　勝 千葉那都希 岩手 2,531

第23回 東北中学生・高校生ボウリング選手権大会

大　会　成　績　表

順　　位 選　手　氏　名 所　　属 得　　点



第23回　東北高校生ボウリング選手権大会

順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

1 福島 齋藤　拓真 2,084 231 242 255 246 266 204 199 193 248 88 73

2 青森 木村　東瑚 2,047 200 172 201 238 188 279 300 234 235 196 128

3 宮城 茂林　健太 2,041 192 170 255 219 245 245 247 235 233 98 85

4 宮城 山下　大輔 2,010 276 244 218 236 226 180 226 218 186 108 96

5 青森 後藤　遼真 1,991 300 227 223 145 258 247 193 202 196 159 155

6 宮城 鈴木　剛瑠 1,989 203 195 279 224 165 245 199 221 258 44 114

7 宮城 中田 弥宏 1,984 213 257 267 232 191 180 204 217 223 134 87

8 山形 荒沢　頼人 1,969 290 226 243 224 198 140 222 213 213 197 150

9 岩手 合津　和斗 1,949 267 235 206 200 182 203 279 183 194 123 97

10 青森 堀　悠人 1,938 266 248 202 183 219 225 169 232 194 121 97

11 山形 大門　弘夢 1,900 214 195 229 219 259 208 168 226 182 110 91

12 福島 石塚　成央 1,862 192 243 236 193 175 179 206 258 180 124 83

13 青森 林　大晴 1,794 173 179 190 214 235 184 193 213 213 91 62

14 宮城 中條　裕太 1,774 188 185 164 190 188 244 241 172 202 85 80

15 岩手 八重樫龍之介 1,753 191 168 215 183 204 195 176 216 205 23 48

16 宮城 松本　拓也 1,731 155 205 178 183 204 235 168 192 211 84 80

17 青森 佐藤　快音 1,719 158 191 202 164 235 140 225 219 185 90 95

18 岩手 西川　和音 1,699 213 206 201 173 191 169 153 149 244 87 95

19 山形 保科　優斗 1,634 179 153 190 218 191 194 190 160 159 94 65

20 青森 成田　侑経 1,607 156 147 208 197 181 193 178 185 162 60 61

21 山形 石澤　奏人 1,545 133 220 192 177 194 192 133 157 147 126 87

22 秋田 泉谷　和 1,527 147 130 175 191 150 191 143 209 191 91 79

23 青森 竹内　煌騎 1,489 162 158 144 184 145 170 167 158 201 62 57

24 秋田 鎌田　孔太朗 1,444 183 185 155 152 161 138 159 172 139 72 47

MAX 300 257 279 246 266 279 300 258 258

H/G 青森 後藤　遼真 300 H/S

H/G 青森 木村　東瑚 300 H/S

青森 木村　東瑚 769

高校男子　予選

所属 選　手　氏　名 合計得点
予選得点



第23回　東北高校生ボウリング選手権大会

順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 10Ｇ 11Ｇ 12Ｇ L/H L/H

1 福島 齋藤　拓真 2,703 231 242 255 246 266 204 199 193 248 187 186 246 109 73

2 宮城 茂林　健太 2,698 192 170 255 219 245 245 247 235 233 245 233 179 98 85

3 青森 木村　東瑚 2,686 200 172 201 238 188 279 300 234 235 237 203 199 196 128

4 岩手 合津　和斗 2,683 267 235 206 200 182 203 279 183 194 238 228 268 149 97

5 山形 荒沢　頼人 2,650 290 226 243 224 198 140 222 213 213 259 226 196 197 150

6 青森 後藤　遼真 2,648 300 227 223 145 258 247 193 202 196 257 188 212 159 155

7 宮城 山下　大輔 2,632 276 244 218 236 226 180 226 218 186 235 205 182 116 96

8 宮城 中田 弥宏 2,624 213 257 267 232 191 180 204 217 223 172 234 234 134 87

9 宮城 鈴木　剛瑠 2,593 203 195 279 224 165 245 199 221 258 196 180 228 74 114

10 山形 大門　弘夢 2,575 214 195 229 219 259 208 168 226 182 212 214 249 110 91

11 青森 堀　悠人 2,519 266 248 202 183 219 225 169 232 194 193 165 223 135 97

12 福島 石塚　成央 2,428 192 243 236 193 175 179 206 258 180 178 200 188 124 83

決勝得点

高校男子　決勝

所属 選　手　氏　名 合計得点
予選得点



第23回　東北高校生ボウリング選手権大会

順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 10Ｇ 11Ｇ 12Ｇ L/H L/H

1 宮城 我孫子 美葵 2,481 205 173 185 201 223 246 182 244 216 196 238 172 107 73

2 秋田 佐藤　陽由 2,479 183 246 224 191 224 187 217 173 185 234 213 202 78 73

3 青森 中村　結衣 2,470 258 182 234 215 180 186 234 184 202 191 192 212 93 78

4 宮城 古川　英佳 2,382 200 140 167 224 267 214 221 194 161 191 215 188 198 127

5 青森 黒坂　優芽 2,261 191 178 182 214 176 172 194 166 202 218 151 217 35 48

6 福島 平　葵衣 2,260 189 203 138 195 178 151 191 188 218 223 181 205 85 80

7 山形 西塚　梨央 2,257 168 196 161 223 193 216 172 165 198 210 165 190 107 62

8 青森 野呂　鈴音 2,176 222 167 168 193 179 173 164 191 203 161 179 176 42 58

9 青森 石橋　心彩 2,124 147 178 170 137 213 194 181 223 168 176 133 204 77 86

10 福島 森　日向埜 2,122 152 164 233 180 216 191 143 171 184 165 156 167 99 90

11 山形 平田　璃子 2,097 181 148 185 179 168 234 177 178 138 165 169 175 88 96

12 岩手 相澤　茉季 2,030 176 163 183 207 178 150 209 141 163 140 162 158 75 68

決勝得点

高校女子　決勝

所属 選　手　氏　名 合計得点
予選得点



第23回　東北高校生ボウリング選手権大会

順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

1 青森 中村　結衣 1,875 258 182 234 215 180 186 234 184 202 93 78

2 宮城 我孫子 美葵 1,875 205 173 185 201 223 246 182 244 216 107 73

3 秋田 佐藤　陽由 1,830 183 246 224 191 224 187 217 173 185 78 73

4 宮城 古川　英佳 1,788 200 140 167 224 267 214 221 194 161 198 127

5 山形 西塚　梨央 1,692 168 196 161 223 193 216 172 165 198 107 62

6 青森 黒坂　優芽 1,675 191 178 182 214 176 172 194 166 202 11 48

7 青森 野呂　鈴音 1,660 222 167 168 193 179 173 164 191 203 13 58

8 福島 平　葵衣 1,651 189 203 138 195 178 151 191 188 218 73 80

9 福島 森　日向埜 1,634 152 164 233 180 216 191 143 171 184 89 90

10 青森 石橋　心彩 1,611 147 178 170 137 213 194 181 223 168 77 86

11 山形 平田　璃子 1,588 181 148 185 179 168 234 177 178 138 88 96

12 岩手 相澤　茉季 1,570 176 163 183 207 178 150 209 141 163 22 68

13 山形 石川　望佳 1,553 181 149 178 164 167 172 178 181 183 39 34

14 青森 宇野　愛生 1,488 134 132 166 207 214 178 157 124 176 167 90

15 山形 渡邊　夕菜 1,477 145 124 167 176 193 178 192 147 155 111 69

16 青森 小林　愛実 1,440 142 166 137 164 146 170 171 161 183 70 46

17 岩手 金城　夏鈴 1,326 134 134 120 165 142 184 152 155 140 103 64

MAX 258 246 234 224 267 246 234 244 218

H/G 宮城 古川　英佳 267 H/S

S G
１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

1 岩手 松本　果依 1,417 149 172 178 192 171 154 137 125 139 116 67

2 岩手 山口　藍璃 1,038 119 131 108 99 161 105 104 112 99 50 62

3 岩手 高橋　ひなた 1,015 102 109 104 117 99 109 145 114 116 60 46

4 宮城 吉田　悠人 1,468 168 190 182 141 146 166 155 176 144 87 49

5 秋田 今　琉成 749 79 86 83 82 67 89 74 93 96 25 29

6 秋田 加澤　愛 1,119 102 135 114 128 106 137 114 118 165 46 63

９Ｇ得点

※NOはプログラム順です

宮城 古川　英佳 705

小学生の部

NO 所属 選　手　氏　名 合計得点

高校女子　予選

所属 選　手　氏　名 合計得点
予選得点



第23回　東北中学生ボウリング選手権大会

順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 10Ｇ 11Ｇ 12Ｇ L/H L/H

1 青森 深堀堅仁 2,604 195 227 245 222 246 200 205 183 227 267 206 181 53 63

2 岩手 千葉那都希 2,531 200 242 181 170 244 204 222 220 227 171 206 244 51 74

3 宮城 中村　　開 2,288 247 214 209 188 151 164 205 176 198 179 124 233 167 96

4 山形 森谷駿紀 2,264 148 171 188 210 220 203 223 166 167 182 191 195 126 75

5 福島 長澤祥太郎 2,220 146 188 208 143 159 211 163 150 214 209 216 213 125 71

6 山形 荒沢瑠佳 15 2,209 172 173 201 202 192 176 166 158 195 227 153 194 55 44

7 宮城 鈴木晴真 2,198 179 197 180 159 134 177 203 203 182 179 202 203 118 69

8 山形 西塚寧央 15 2,193 183 174 201 186 173 206 183 184 177 191 150 185 39 33

9 宮城 山下紗衣 15 2,191 171 206 184 194 154 166 216 184 210 160 162 184 104 62

10 青森 野呂音羽 15 2,159 219 152 205 171 194 241 201 131 188 151 137 169 149 110

11 青森 小笠原穂乃 15 2,146 194 224 166 151 189 185 154 154 171 179 196 183 105 73

12 山形 渡邊拓武 2,136 168 198 209 185 147 167 159 179 175 223 161 165 76 62

決勝得点

中学生　決勝

所属 選　手　氏　名 H/C 合計得点
予選得点



第23回　東北中学生ボウリング選手権大会

順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

1 青森 深堀堅仁 1,950 195 227 245 222 246 200 205 183 227 53 63

2 岩手 千葉那都希 1,910 200 242 181 170 244 204 222 220 227 51 74

3 宮城 中村　　開 1,752 247 214 209 188 151 164 205 176 198 167 96

4 青森 野呂音羽 15 1,702 219 152 205 171 194 241 201 131 188 86 110

5 山形 森谷駿紀 1,696 148 171 188 210 220 203 223 166 167 126 75

6 宮城 山下紗衣 15 1,685 171 206 184 194 154 166 216 184 210 96 62

7 山形 西塚寧央 15 1,667 183 174 201 186 173 206 183 184 177 21 33

8 山形 荒沢瑠佳 15 1,635 172 173 201 202 192 176 166 158 195 51 44

9 宮城 鈴木晴真 1,614 179 197 180 159 134 177 203 203 182 118 69

10 青森 小笠原穂乃 15 1,588 194 224 166 151 189 185 154 154 171 105 73

11 山形 渡邊拓武 1,587 168 198 209 185 147 167 159 179 175 76 62

12 福島 長澤祥太郎 1,582 146 188 208 143 159 211 163 150 214 29 71

13 岩手 山口慶悟 1,547 192 181 174 142 200 165 165 178 150 54 58

14 山形 松木千寬 1,523 201 228 130 188 139 162 183 143 149 84 98

15 宮城 橘田隆平 1,464 179 178 169 152 185 138 172 137 154 63 48

16 秋田 小野心桜莉 15 1,459 141 155 167 146 168 135 157 196 194 98 61

17 青森 阿部心香 15 1,456 161 139 168 183 165 193 154 156 137 94 56

18 岩手 佐々木玲伊 1,439 131 148 167 170 139 199 174 144 167 62 68

19 宮城 昆野蒼真 1,435 159 127 147 175 144 182 157 190 154 68 63

20 岩手 相澤享果 15 1,405 181 130 167 149 173 176 137 135 157 69 51

21 岩手 宇美心結 15 1,366 169 160 128 157 160 139 131 192 130 4 64

22 山形 横尾柚珠 15 1,285 111 124 126 144 153 192 134 135 166 128 81

23 青森 阿部恵大 1,277 147 117 159 147 135 199 130 110 133 108 89

MAX 247 242 245 222 246 241 223 220 227

H/G 宮城 中村　　開 247 H/S 宮城 中村　　開 670

中学生　予選

所属 選　手　氏　名 H/C 合計得点
予選得点


